
 
Vær klar til 

Persondataloven 2018 
 

Bliv klar til den nye persondataforordning som er EU lovgivning om behandling og opbevaring af data. 

Det er vigtigt, at du beskytter din virksomhed, og overholder reglerne, for ellers risikerer du en stor bøde. 

Med det seneste lovforslag om supplerende danske bestemmelser til EUs persondataforordning, 

Justitsministeriets betænkning og selve forordningen, i alt ca. 1.500 siders regler om den nye 

persondataforordning ser det uoverskueligt ud at tage fat på opgaven.... 

Det er slet ikke så svært som det lyder, men det er vigtigt at I kommer igang. 

Vi gennemgår de helt grundlæggende elementer i forordningen I som virksomheder i praksis kan tage fat 

på for at blive klar til 25. maj 2018. 

• Hvad vil det i praksis sige at virksomheden skal kunne dokumentere at man overholder reglerne – 

og hvordan gør man helt konkret det? 

• Hvad vil det konkret sige, at man har den fornødne sikkerhed i sine IT-systemer og at man i sin 

behandling af persondata lever op til forordningens sikkerhedskrav – hvordan opfylder man 

konkret disse krav? 

• Hvordan indretter man konkret sin organsation så virksomheden kan sikre, at den registreredes 

rettigheder overholdes og virksomheden kan leve op til sine forpligtelser om anmeldelse af 

databrud ?  

• Hvad skal en databehandleraftale indeholde? 

Når virksomheden skal gennemgå, opdatere og ændre en række processer – måske går fra manuelle 

dokumenter til rene digitale løsninger, hvordan toptuner man virksomheden til moderne elektronisk 

forstandighed og høster de rationaliseringsgevinster ændrede arbejdsgange kan give? 

DP-solutions sætter fokus på disse spørgsmål og kommer med forslag til hvordan din virksomhed helt 

konkret kan gå igang med opgaven. Igennem vores erfaringer fra virksomheder som vi bistår med opgaven, 

giver vi anvisninger på hvordan man nedbryder ”elefanten” i flere dele så den er lettere at sluge. 

Mød DP-Solutions på hjemmesiden http://www.dp-solutions.dk/ 
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